

№ 2 педагогикалық кеңесте

Қаралды

« 01 » 12 2022

Бекітемін

Меңгеруші

« 01 »

Т. И. Кривенко



2022 -2023 оқу жылына арналған Степногорск қаласының білім бөлімі жанындағы МКҚК № 5 «Еркетай» балабақшасының

жұмыс жоспары

Қыркүйек		
Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Қазақстан халқының тілдер онкүндігі	12 қыркүйек – 23 қыркүйек	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
«Мемлекеттік тіл-балабақшадан» атта мемлекеттік тілді үйрену бойынша қалалық байқау	15 қыркүйек	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
ББ басшылығымен әкімшілік кеңес	апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
№1 қалалық әдістемелік кеңес. Дөнгелек үстел - «Балалармен жұмысты ұйымдастыру» (жұмыс тәжірибесінен)	29 қыркүйек	ОвчароваТ.В.әдіскер
ЖОЖ тақырыптық тексеріс		ОвчароваТ.В әдіскер
№1 қалалық әдістемелік кеңесінің отырысы	19 қыркүйек	ОвчароваТ.В. әдіскер
Ахмет Байтұрсынұлына арналған мерейтойлық жылдың салтанатты ашылуы. «Туған тілім - мөлдіреген тұнығым» тақырыбында жыр кеші	22 қыркүйек	
Мемлекеттік қызмет көрсету саласындағы ҚР заңнамасының сақталуына ішкі бақылау жүргізу.	18-19 қыркүйек	Кривенко Т.И., меңгеруші ОвчароваТ.В.. әдіскер Картабаева А. М. , хатшы
Бақылау және басшылық		
№ 1 педагогикалық кеңес «Балабақша қызметін ұйымдастыру» № 1 өндірістік кеңес. Оқу жылына дейін дайындық.	1 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші

МДБ аттестаттау комиссиясының отырысы	6 қыркүйек	Овчарова Т.В., әдіскер
Ағымдағы бақылау: Білім беру қызметін жүзеге асыру үшін жағдай жасау: СаНПиН талаптарын, ЕҚ, ӨҚ талаптарын орындау. МдҰ-ның негізгі Жергілікті актілерін сақтау	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Кривенко Т.И., меңгеруші
Ағымдағы бақылау: Covid-19 алдын алу жөніндегі шектеу іс - шаралары кезеңінде СанПИН талаптарын, аптаның арнайы маусымы мен күнін ескере отырып, топтың күн тәртібін сақтау және жұмысын ұйымдастыру	Ай ішінде	Кривенко Т.И., меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер Матенова Н.Т., медбике
Кадр жұмысын жүргізу: құжаттарды ресімдеудің сапасы мен уақтылығы (Еңбек кітапшаларындағы жазбалар, жеке құрам бойынша бұйрықтар, еңбек шарттары) дейін іс жүргізу: құжаттаманың білім беру мекемелерінде іс жүргізу жөніндегі нұсқаулыққа сәйкестігі. Жеке бақылау: барлық жас педагогтар	Ай ішінде Ай ішінде	Кривенко Т.И., меңгеруші Картабаева А.М., хатшы Овчарова Т.И., ҚК төрайымы Овчарова Т.В., әдіскер
Үлгілік бағдарламаның мазмұнын игерудің бастапқы диагностикасы	01-10қыркүйек	Овчарова Т.В., әдіскер
Көрнекі ақпаратты ресімдеу.	4 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер Ботаева М.А, қазақ тілі мұғалімі
Тәрбиеленушілердің денсаулығын сақтау: сабаққа қатысу және сырқаттану балалар. Балалардың теңгерімді тамақтануы. Азық-түлік жеткізілімін ұйымдастыру. Балалардың режимдік сәттерін сақтау. СаНПиН сақталуын бақылауды ұйымдастыру.	Ай ішінде Ай ішінде	Кривенко Т.И., меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер Матенова Н.Т., медбике
Кадрларды орналастыру. Тарифтеу.	1 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
Ішкі тәртіпті ұйымдастыру бойынша іс-шаралар.	1 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші

НОБД жаңарту	НОБД жоспар бойынша	Кривенко Т.И., меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике
Әкімшіліктің циклограммаларын, бақылау жоспарларын бекіту.	1 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
Әдістемелік жұмысы		
ЖҚҚ білім беру процесін жоспарлау: балаларды мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытудың оқу жұмыс жоспарларын келісу, түсіндірме жазба, ұйымдастырылған оқу қызметінің кестесі, қосымша білім беру, серуендеу, жаттығулар	1 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
	1 қыркүйек	Маркевич И.П., музыка жетекшісі
Аттестаттаудан кейінгі кезеңде іс-шаралар жоспарын жасау .	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Перспективалық жоспарлауды тексеру	1 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Педагогтермен әңгімелесу «Өздігінен білім алу тақырыптары»	Қыркүйектің 1 аптасы	Овчарова Т.В., әдіскер
Тілдер онкүндігіне іс-шаралар жоспарын әзірлеу	5 қыркүйек	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Тілдер онкүндігі бойынша папканы қалыптастыру	20 қыркүйек	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
«Ахмет Байтұрсынұвқа-150 жас» кітаптар көрмесі	30 қыркүйек	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
2022-2023 оқу жылына арналған педагогтердің біліктілігін арттырудың перспективалық жоспарын түзету	Қыркүйектің 1 аптасы	Овчарова Т.В., әдіскер
Ата-аналар жиналыстарының шақыру қағаздарын бекіту.	Қыркүйектің 4 аптасы	Овчарова Т.В., әдіскер
Сұраныс бойынша педагогтармен жеке кеңес беру	Кесте бойынша	Овчарова Т.В., әдіскер
Педагогтердің сапалық құрамы бойынша ақпарат жинау	қыркүйек	Овчарова Т.В., әдіскер
Бейімдеу топтары педагогтеріне кеңес беру	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л. психолог
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы, инклюзивті білім.		
Ересек мектеп жасына дейінгі балалардағы танымдық процестер мен тұлғалық ерекшеліктердің даму деңгейін анықтау үшін психологиялық-	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л. психолог

педагогикалық диагностика.		
Әр баланы МДҰ-ға бейімдеуге және топты біріктіруге бағытталған ойын сабақтары.	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л. психолог
Балаларды логопедтік тексеру. ПМПК балалардың тізімін дайындау	15 қыркүйекке дейін	Галковская О.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Жалпықалалық ата-аналар комитетінің отырысы	Ай ішінде	Кривенко Т.И. меңгеруші
Ата-аналармен шарттар жасасу. Кеңес «Бала балабақшаға кіреді. Ата-аналарға арналған ережелер»	Ай ішінде	Кривенко Т.И. меңгеруші
Топтарда көрнекі ақпаратты жобалау: «Ата-аналарға арналған бұрыштар».	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Ата-аналарға арналған сауалнама "Сіздің балаңыз балабақшаға баруға дайын ба?"		Карибуллина Н.Л. психолог
Кеңес: (көрнекі ақпарат) Сыртқы түріне қойылатын талаптар Күн тәртібі бала үшін А, В, С витаминдері-біздің достарымыз. Баланы балабақшаға бейімдеу	1 апта 2 апта 3 апта 4 апта	Овчарова Т.В., әдіскер Сапегина С.В. медбике Матенова Н.Т. Карибуллина Н.Л. психолог
Кеңес беру пунктiнiң жұмысы: «Саусақтармен сурет саламыз»	Жоспар бойынша Ай ішінде	Кривенко Т.И., Сапегина С.В.,
«Күз Ертегілер» көрмесі	Ай ішінде	Сапегина С.В.,
№ 1 Қамқоршылық кеңесінің отырысы.	4 апта	Кривенко Т.И. меңгеруші
Топтық ата-аналар жиналысы: балабақшадағы балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру.	24 қыркүйекке дейін	Кривенко Т.И. меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер
Емдік-адын алу жұмысы		
Фитошай С-үшінші тағамды витаминдеу Құрамында микроэлементтер бар өнімдерді пайдалану Ляпко аппликаторын қолдана отырып табандарды уқалау	Жоспар бойынша	медбике Матенова Н.Т. Овчарова Т.В., әдіскер
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		

Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ,ӨҚ ережелерінің , шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я, шаруашылық меңгерушісі
Ғимараттың контурын жылыту	Ай ішінде	Лыкова С.Я, шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике
Қысқы кезеңіне жинау және дайындау бойынша іс-шаралар	Ай ішінде	Лыкова С.Я, шаруашылық меңгерушісі
Тұқымдарды дайындау	1 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жабдықтау мен ыдыстың маркілеуін тексеру, топтар бойынша жиһазды таңдап алу	1 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н. Т., медбике
ППР – қуыратын шкаф, картоп тазалатқыш	Ай ішінде	Лыкова С.Я. , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ және ӨҚ, террорға қарсы қорғаушылық бойынша қызметкерлермен нұсқаулық өткізу	1 апта	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиенаық жағдайын қамтамасыз ету	Үнемі	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т..медбике
Жылу кезеңінің бастауы бойынша құжаттардың дайындығы.(Қосуға өтінім, жылу есебінің құралдарына жауаптылар, жылу қуаты мен есебінің құралдарын қабылдау туралы өтінім	3 апта	Кривенко Т.И, Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
Ұжым жиналыс	1 апта	Овчарова Т.В.. ҚК төрайымы
Мұғалімдер күнін дайындау бойынша іс-шаралар.	1 апта	Овчарова Т.В., ҚК төрайымы
Қызметкерлердің өтілін белгілеу жөніндегі Комиссия.	1 апта	Комиссия(бұйрық бойынша)

Қазан		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Педагог – психологтің онкүндігі	27қыркүйек – 8 қазан	Крибуллина Н.Л. психолог
	4 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
«Табиғат-біздің ортақ үйіміз» Онлайн Эко-акциясы	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Қаланың УО - да инклюзивті білім беруді дамыту (әкімш.кеңес)		Галковская О.В., логопед
Акция «таза аула» (барлық топтар)	1 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Жүзу қабілеттерін диагностикалау. Ақпаратты дайындау және орналастыру ата-аналар бұрыштары: - егу бойынша жаттығулар кешенін толықтыру үйде жүзудің алғашқы дағдылары ванналар.	Ай ішінде	Дробкова Т.С., жүзу нұсқаушысы
Бақылау және басшылық		
Ағымдағы бақылау: МДҰ-ның топтық үй-жайында заттық-дамытушылық ортаны ұйымдастыру. Балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша жағдай жасауға қойылатын талаптарды орындау. Сауықтыру іс-шараларын орындау, қозғалыс қызметін ұйымдастырудың әртүрлі нысандарын пайдалану: жаттығу, ұйқыдан кейін шынықтыру, сабақтардағы дене шынықтыру минуттары, серуендеу және топтағы ашық ойындар дене шынықтыру сабақтарын, жүзуді үйрету сабақтарын ұйымдастыру және өткізу. Мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыру.	Ай ішінде Тіркеу парақтары	Кривенко Т.И., меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер Матенова Н.Б., медбике Овчарова Т.И., КК төрайымы
Ескерту бақылауы Құжаттаманы тексеру: тәрбиешілер, сабаққа қатысу табелі, балалар мен ата-аналар туралы мәліметтер, ата-аналар үшін міндетті визуалды ақпараттың болуы ,мұғалімдердің,дәрігерлердің құжаттары. Үйірмелер жұмысын ұйымдастыру: құжаттама	Ай ішінде	Кривенко Т.И., меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер
Қосымша білім беру бойынша сабақтарды ұйымдастыру және өткізу	3 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер
Серуендеу және рөлдік ойындар картотекалары	4 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Әдістемелік жұмысы		
	2 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Жеке кеңестер «Әдістемелік өнімнің ҚСҚ отырысында бекітілуі	Жыл ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Күз мерекесі мен ойын-сауықтардың сценарийлердің бекітілуі	1 апта	Овчарова Т.В.,әдіскер, музыка жетекшілері
«Күзгі қиял» шығармалышық жұмыстардың байқауы	18 қазан	Овчарова Т.В., әдіскер
«Қыздардың халықаралық күні» топта іс-шара	2 апта	Овчарова Т.В., әдіскер

		Воспитатели
Бейімделген топтардың педагогтермен кеңес	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Музыкалық ойын-сауық «Бізге күз келді»	3 апта	Хагазбек М. Маркевич И.П.
Работа школы молодого педагога. Жас педагог мектебінің жұмысы. Тестілеу, сауланама. Бір жылға жұмыс жоспарын белгілеу	Ай ішінде	Овчарова Т.В.. әдіскер
Презентация «Қазақ даласының тұңғыш ұстазы»	19 қазан	Ботаева М.А.
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы, инклюзивті білім.		
Ересек мектеп жасына дейінгі балалардың танымдық процестері мен жеке ерекшеліктерінің даму деңгейін анықтау үшін психологиялық-педагогикалық диагностика.	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
МДҰ әлеуметтік құжатын құру	10 қазанға дейін	Карибуллина Н.Л., психолог
Әр баланы МДҰ бейімдеуге және топты біріктіруге бағытталған ойын ұйымдастырылған іс-әрекеттер	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Сөйлеу бұзылыстарын түзетуге бағытталған түзету-дамыту жеке және кіші топтық ұйымдастырылған іс-әрекеттер	Ай ішінде	Галковская О.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Жеке кеңестер Кеңестер визуалды ақпарат) Егер бала жиі өтірік айтса. Таза қолдар, денсаулық кепілі және ішек инфекцияларының алдын алу Жүзудің пайдасы Дұрыс мүсінді қалай қалыптастыруға болады	Ай ішінде 1 апта 2 апта 3 апта 4 апта	Галковская О.В., логопед Карибуллина Н.Л., психолог Матенова Н.БТ, медбике Дробкова Т.С., жүзу нұсқаушысы Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы
Қорғаушылық комитетінің отырысы	2 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші
Жапсырмалар байқауы: «Күзгі қиялдар»	19 қазан	Овчарова Т.В., әдіскер Воспитатели групп
Фотокаллаж көрмесі «Жыл отбасы»	3 апта	Овчарова Т.В., әдіскер тәрбиешілер
Экологиялық акция «Таза аула»	1 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер
Консультациялық пунктіннің жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т.И., меңгеруші
Емдік-адын алу жұмысы		

Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау	Жоспар бойынша	Матенова Н.Т., медбике Овчарова Т.В., әдіскер
ЕҚ,ӨҚ ережелерінің , шаруашылық санитарияның сақталуы		
Ғимараттың контурын жылыту	үнемі	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
Қысқы кезеңіне жинау және дайындау бойынша іс-шаралар	3 апта	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
Тұқымдарды дайындау	Ай ішінде	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
Жабдықтау мен ыдыстың маркілеуін тексеру, топтар бойынша жиһазды таңдап алу	1 апта	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
ППР – қуыратын шкаф, картоп тазалатқыш	үнемі	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ және ӨҚ, террорға қарсы қорғаушылық бойынша қызметкерлермен нұсқаулық өткізу	Жоспар бойынша	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиенаық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т..медбике
Жылу кезеңінің бастауы бойынша құжаттардың дайындығы.(Қосуға өтінім, жылу есебінің құралдарына жауаптылар, жылу қуаты мен есебінің құралдарын қабылдау туралы өтінім		
Мұғалімдер күніне арналған мерекелік жиналыс	1 апта	Овчарова Т.В. ҚК төрайымы
Егде адамдардың айлықтарында қатысу	Ай ішінде	Овчарова Т.В. ҚК төрайымы
Жазылым бойынша іс-шаралар	Ай ішінде	Овчарова Т.В. ҚК төрайымы
Сенбілікте қатысу	Ай ішінде	Овчарова Т.В.. ҚК төрайымы

Қараша

Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Логопедтер онкүндігі	21 қараша – 02	Галковская О.В., логопед

	желтоқсан	
Административное совещание при руководителе ОО	4 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші
Жалпы ана-аналар комитетінің отырысы МЛ № 3		Кривенко Т.И. ,,меңгеруші
Қалалық әдістемелік кеңестің отырысы№2 Дөнгелек үстел - «Ұстаздармен жұмысты ұйымдастыру» (жұмыс тәжірибесінен)	23 қараша	Овчарова Т.В., әдіскер
Қалалық сарапшы кеңестің жұмысы (портфолио)	15 қараша	Овчарова Т.В., әдіскер
Бақылау және басшылық		
№2 педагогикалық кеңес. Тақырыбы: «Мектепке дейінгі балалардың тілдік құзыреттілігін дамыту бойынша жұмыс жүйесін жетілдіру"	4 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші
Қыс мезгілінде балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау және қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық	3 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші
"Мектепке дейінгі балалардың тілдік құзыреттілігін дамыту үшін жағдай жасау"тақырыптық бақылауы	Ай ішінде	Кривенко Т.И. , меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер
2023 жылы аттестатталатын педагогтардың сабақтарына қатысу.	Ай ішінде	Комиссия (бұйрық бойынша)
Шығыс сметаның орындалуы		Кривенко Т.И. ,, меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	үнемі	Кривенко Т.И. , меңгеруші
Ата-аналармен педагогтің коммуникабельдік деңгейінің дагностикасы	4 апта	Карибуллина Н.Л., психолог
Түзетушілік үдерісінің ұйымдастырылуы(оқу іс-әрекеттердің қатысуы, логопед, психологтің құжаттарын тексеру)	2 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші
Әдістемелік жұмысы		
Ойын-сауық «Аяз атаның туған күні»	18 қараша	Овчарова Т.В., әдіскер
Педагогтердің авторлық эзірлемелерін қалалық сараптамалық кеңеске жіберу	15 қарашаға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
Педагогикалық сағат: Мемлекеттік тілді оқыту бойынша әдістемелік ұсынымдар	30 қараша	Овчарова Т.В., әдіскер Соловьева И Н . тәрбиеші Жиенбаева Ш.К.. тәрбиеші Сердалина М И тәрбиеші
Логопедтің онкүндігі бойынша портфолионы қалыптастыру	7.12.2022 ж дейін	Галковская О.В., логопед
Өтінім бойынша жеке кеңестер: аттестаттау кезінде, ОПТ және т.б. іс-шараларда, жас мамандарға кеңес беру	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Аттестаттаушы педагогтардың ашық оқу іс-әрекеттері	2 апта	Комиссия (бұйрық бойынша)
"Өзін-өзі тәрбиелеу мұғалімнің кәсіби өзін-өзі жетілдіруінің жетекші	Кесте бойынша	Овчарова Т.В., әдіскер

құрамдас бөлігі ретінде" мұғалімдермен жеке кеңес беру		
Мемлекеттік тілді үйрену бойынша викторина«Тіл-татулық тірегі» (педагогтер арасында)		Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Экологиялық тәрбие бойынша ұзақ мерзімді жобаны іске асыру. Әлеуметтік желілердегі жарияланымдар.		Овчарова Т.В., әдіскер тәрбиешілер
Жас педагогтармен жеке кеңес беру.		Дробкова Т.С., инструктор плавания
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы,инклюзивті білім.		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
МДҰ әр баланың бейімделуіне және топтың біріктіріуіне бағытталған ойын оқу іс-әрекеттері	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Жаңа оқу жылында МДҰ жағдайына келген балалардың бейімделуі диагностикасы	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Жаңа оқу жылында МДҰ жағдайына келген балалардың бейімделуі диагностикасы	Ай ішінде	Галковская О.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Жалпы қалалық ата-аналар комитетінің отырысы.		Кривенко Т.И. , меңгеруші
Отбасылық қонақжайлылық	Топтардың жоспары бойынша	ОвчароваТ.В, әдіскер
Акция: "Шымшық күні».	2 қараша	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі ОвчароваТ.В., әдіскер
"СӨС отбасылық газеті: біз жаман әдеттерсіз өмір сүреміз, спортты жақсы көреміз"	Ай ішінде	
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т.И.
Кеңестер: (визуалды ақпарат) Мұрнымен суықты қалдыр. Дұрыс киім- сіздің сәбиіңіздің денсаулығы Баланың көзін қалай сақтап қалу «Ең кішікентайлар үшін артикуляциялық гимнастика» "Ертегі терапиясы немесе жанның ертегі емдеу" "Баланы бассейнге қалай дайындау керек"	1 апта 2 апта 3 апта 4 апта	Матенова Н.Т., медбике Сапегина С.В., ГалковскаяО.В.,логопед Карибуллина Н.Л. Дробкова Т.С., Ботаева М А ,қазақ тілі мұғалімі
Кеңес «Үйде қазақ тілін үйренеміз»	Ай ішінде	
Емдік-адын алу жұмысы		
БФ кешені. «Теңіз суымен» ауызды шаю. Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы.Тұмауды алдын алу,	Жоспар бойынша	Мамирова У Б ,медбике ОвчароваТ.В,әдіскер

Дәрументерапия С - үшінші тағамның дәруменділеуі Фито ұйқы Ляпко аппликатор қолдануымен табанды уқалау БФ кешені.		
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.Жылу-қуат сақтау бойынша іс-шаралар	үнемі	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
Есептен шығару, инвентаризация.	1 апта	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
Аймақты қардан тазалау, көктайғақтан алдын алу	үнемі	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ, ӨҚ ережелердің, шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
ППР - эл.еттартқыш, эл. желі кір жуатын машина	Ай ішінде	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я . , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике
Кәсіподақ жұмысы		
Есеп кәсіподақ жиналысы	4 апта	Овчарова Т.В. ҚК төрайымы

Желтоқсан		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Мероприятия по плану Отдела Образования		
Қалалық көрме арналған сәндік-қолданбалы өнер ҚР Тәуелсіздік күніне;	2 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
ҚБ басшысы жанындағы әкімшілік кеңес	4 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
"Менің халқымның тарихы" патриоттық марафоны (еркін форма)		ОвчароваТ.В., әдіскер
Тәуелсіздік күнінен арналған «Тәуелсіздік деп соғады жүрегіміз» тақырыбында іс-шара	15 желтоқсан	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Бақылау және басшылық		
Шығыс сметаның орындалуы		Дубовик Л.А.,бухгалтер

Жылдық сатып алу жоспарын жасау	1 –2 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сықаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	Ай ішінде	Кривенко Т.И., меңгеруші
Аттестаттаушы педагогтардің тәжірибелік қызметін бағалау	20 желтоқсанға дейін	ОвчароваТ.В., әдіскер
Жедел бақылау	10 желтоқсанға дейін	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Өрт сөндіру құралдарының жаңа жылдық мерекелерге дайындығы		
Қосымша сабақтар бойынша педагогтердің қызметін жоспарлау	25 желтоқсан	ОвчароваТ.В., әдіскер
Отбасының оқу-тәрбие процесіне қатысуын анықтау бойынша мониторинг	4 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Қысқы кезеңде серуендеуге шығарылатын материалды тексеру	2 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Әдістемелік жұмысы		
Педагогтер қызметінің қорытындыларын кешенді-талдамалық жинақтау бойынша ұсынымдарды біліктілік санатына аттестаттау комиссиясына жолдау.	15 желтоқсанға дейін	ОвчароваТ.В., әдіскер
Үздік жаңа жылдық байқау топтарды безендіру. "Жаңа жылдық өзгерістер" - ең жақсы жаңа жылдық безендіруге арналған байқау.	3 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Аттестаттау комиссиясының отырысы.		ОвчароваТ.В., әдіскер
Біліктілік санатын беру(растау) туралы бұйрық шығару.	25 желтоқсанға дейін	ОвчароваТ.В., әдіскер
ҚР Тәуелсіздік күніне арналған іс-шаралар жоспары	8.12 – 15.12	ОвчароваТ.В. әдіскер
Жаңа жылға сценарийлердің бекітілуі	23 желтоқсанға дейін	ОвчароваТ.В., әдіскер Музыка жетекшілер
"Мектеп жасына дейінгі балалардың еріктілігін дамыту үшін рөлдік ойынды пайдалану"сұранысы бойынша педагогтармен жеке кеңес	Кесте бойынша	ОвчароваТ.В. әдіскер
"Қыста құстарды тамақтандырыңыз" акциясы-ұяшық жасау және ілу	01 желтоқсаннан	ОвчароваТ.В., әдіскер
Аттестатталатын педагогтармен әңгімелесу "Аттестатталатын педагогтардың портфолиосы, аттестаттау парақтары"	1 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Экологиялық тәрбие бойынша ұзақ мерзімді жобаны іске асыру. Әлеуметтік желілердегі жарияланымдар.	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер, воспитатели
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы,инклюзивті білім.		
Балалардың балабақша жағдайына бейімделуінің психологиялық – педагогикалық диагностикасы.Мониторинг жүргізу. № 3 педагогикалық кеңесте анықтама	1 апта	Карибуллина Н.Л., психолог
Танымдық процестерді дамыту бойынша түзету-дамыту сабақтары	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Мектеп жасына дейінгі балаларда эмоционалды – жеке саланы дамыту сабақтары.	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Мектепке дайындықтың қалыптастыру бойынша танымдық қабілеті	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог

Сөйлеу кемшіліктерін түзетуге бағытталған түзету-дамыту жеке және кіші топтық сабақтар	Ай ішінде	Галковская О.В.
Отбасымен жұмыс		
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т.И.,
Кеңестер: (визуалды ақпарат) Кеңестер «Жаңа жылға не сыйлау» Баламен үйде немен шұғылдану керек?» Серуендер-ол маңызды Адекватты өзін-өзі бағалау балада қалыптастыру бойынша ата-аналарға кеңестер	1 апта 2 апта 3 апта 4 апта	Кривенко Т.И. Галковская О.В., логопед Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы Карибуллина Н.Л., психолог
Шығармашылық жұмыстарының көрмесі «Әдемі қыс»	Ай ішінде	Сапегина С.В.,
Жаңа жыл ертеңгіліктері «Жаңа жыл асығуда»	4 апта	Хагазбек М. Маркевич И.П.
Емдік-адын алу жұмысы		
Фитонцидтердің қолдануы: сарымсақтың, пияздың I тағамға қосуы, салаттар Фитотерапия (иммуномодельді) Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы. (йод, калий, магний) Нүктелі уқалау Тұмаудың алдын алу, ЖРВИ оксалин жақпа С - үшінші тағамның дәруменділеуі Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау Кешен БФ.	Жоспар бойынша	Матенова Н.Б.Т медбике ОвчароваТ.В, әдіскер
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Жылу қуат сақтауы бойынша іс-шаралар	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Балабақшаның алдын, ішкі ауланы Тәуелсіздік күніне, жаңа жыл мерекесіне орай безендіру	12 желтоқсанға дейін	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Аймақты қардан тазалау, тайғанақты алдын алу	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.А., медбике
Перделер мен тыстарды жуу	1,2, апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі

Жаңа жыл ертеңгіліктеріне дайындық	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жаңа жыл ертеңгіліктерін өткізу кезінде өрт қауіпсіздігі бойынша іс-шаралар.Нұсқаулық. Террорға қарсы қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық	2 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ППР- эл. еттартқыш, эл.таба, центрифуга	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.т., медбике
Кәсіподақ жұмысы		
Тәуелсіздік күніне орай салтанатты жиналыс	14 -15 желтоқсан	Кривенко Т.И, меңгеруші Овчарова Т.В., ҚК төрайымы
Қызметкерлердің жаңа жыл құттықтауы	28– 29 желтоқсан	Кривенко Т.И., меңгеруші Овчарова Т.В., ҚК төрайымы
Кәсіподақ мерекесіне балалардың ұйымдастырылуы	18- 24 желтоқсан	Овчарова Т.В., ҚК төрайымы

Қаңтар

Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Психологиялық тренинг "Қақтығыс және оны шешу жолдары"	3 апта	Карибуллина Н.Л., психолог
ББ басшысы жанындағы әкімшілік кеңес	4 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
«Педагогикалық идеялар фестивалі» облыстық байқауына қатысу	1 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Бақылау және басшылық		
Тақырыптық бақылау "Мемлекеттік тілді үйренуге жағдай жасау".	Ай ішінде	Кривенко Т.И., меңгеруші ОвчароваТ.В., әдіскер
Педагогикалық кеңес: "Бірінші жартыжылдықтағы мониторинг қорытындысы"тақырыбы. Педагог қызметкерлерді аттестаттау ережелерін зерделеу.	3 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
Шығыс сметаның орындалуы		Кривенко Т.И., меңгеруші
МДҰ іс-жүргізу: Білім мекемесінде іс-жүргізу бойынша нұсқаулықтарының құжаттарының сәйкестігі	2 апта	Кривенко Т.И., меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен	Ай ішінде	Кривенко Т.И., меңгеруші

сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы		ОвчароваТ.В., әдіскер
Түзету процесін ұйымдастыру (сабаққа қатысу, логопед, психологтің құжаттамасын тексеру)	2 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Музыкалық сабақтарды ұйымдастыру және өткізу	2 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Типтік бағдарламаның мазмұнының меңгеру бойынша аралық диагностика № 3 педкеңесте анықтама	10 – 20 қаңтар	ОвчароваТ.В., әдіскер
Балабақшаның қызметінде отбасының қатысу мониторингі (формалар бойынша)	1 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Әдістемелік жұмыс		
Бірінші жартыжылдықтың жұмыс қорытындылары	10 қаңтарға дейін	ОвчароваТ.В., әдіскер
Мектеп алдындағы топ педагогтерімен "Қазақ тілі сабақтарында мектеп жасына дейінгі балалардың үйлесімді сөйлеуін дамытудағы көркем сөздің маңызы" атты әңгіме	20 қаңтар	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Дене шынықтыру ойын-сауығы «Қысқы қызықтар»	4 апта	Сапегина С.В.
Экологиялық тәрбие бойынша ұзақ мерзімді жобаны іске асыру. Әлеуметтік желілердегі жарияланымдар.	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер , тәрбиешілер
Мемлекетті тілді білуіне байқау«Тіл-ұлттың жаны» (педагогтер арасында)	Ай ішінде	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Мектепке дейінгі жастағы балаларда эмоциялы-жеке ортаның дамыту бойынша сабақтар	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Жаднама «Жас педагогке кеңес».	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Сөйлеу кемшіліктерін түзетуге бағытталған түзету-дамыту жеке және кіші топтық сабақтар	Ай ішінде	Галковская О.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Ата-аналармен онлайн - жиналыс. Тақырыбы: «МДТБ бағдарламаның бірінші жартыжылдықтың қорытындысы»	4 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер тәрбиешілер
Жалпы ата-аналар комитетінің отырысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т.И., меңгеруші
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т.И., меңгеруші
Ата-аналардың сауалманасы «Қазақ тілінің үйренудің маңыздылығы»	3 апта	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Кеңестер: (визуалды ақпарат)	1 апта	Матенова Н.Т., медбике

Аяз ауа-райы туралы ата-аналардың жаңылысу «Бала ағзасына жүзудің әсері» Фонематикалық есту -дұрыс сөйеудің негізі Шынығу – денсаулық жолына алғашқы қадам. Шынығудың тәсілдері. Баламен табысты өзара іс-әрекеттесудің құпиялары	1 апта 2 апта 3 апта 4 апта	Дробкова Т.С., Галковская О.В., логопед Сапегина С.В., Карибуллина Н.Л., психолог
Емдік-адын алу жұмысы		
Теңіз суы мен фитощаймен ауыз шаю (итмұрынның шәрбаты) С - үшінші тағамның дәруменділеуі Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы. Фитонцидтердің қолдануы: сарымсақтың, пияздың I тағамға қосуы, салаттар, денсаулық амулеттері Кешен БФ. Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау	Жоспар бойынша	Матенова Н.Т., медбике Овчарова Т.В., әдіскер
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау. Жылу қуат сақтауы бойынша іс-шаралар	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Террорға қарсы қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық	1 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике Овчарова Т.В., ҚК төрайымы
Қойма бөлмелерінің жағдайының тексерісі	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Ыдыстың жағдайын тексеру	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ППР- эл. плита, эл.қазан, кептіретін барабан.	1,2 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайының қамтамасыз етілуі	Үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т. медбике

Суғаруға суық судың есеп құралын тексеру	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
Ұжымның жиналысы.2022 жылына жұмыс жоспарының бекітілуі	4 апта	Овчарова Т.В., ҚК төрайымы
Күш жаттығулары мен теннис бойынша жарыстар.	5-6 қаңтар	Овчарова Т.В., ҚК төрайымы

Ақпан		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Қалалық сарапшы кеңесінің жұмысы	20 ақпан	Овчарова Т.В., әдіскер
Административное совещание при руководителе ОО	4 апта	Кривенко Т.И , меңгеруші
Аттестаттаушы педагогтердің портфолиосын құру	18 ақпанға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
№3 қалалық әдістемелік кеңес. Өзін-өзі жетілдіру (авторлық бағдарламалаі, ОТЖҚ және т.б..)	23 ақпан	Овчарова Т.В., әдіскер
ББ көрме-жарнама (роллап)	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Қалалық сарапшы кеңесінің жұмысы (портфолионы жіберу)	20 ақпан	Овчарова Т.В., әдіскер
Педагогикалық кеңес №3 «Балабақшада денсаулық сақтайтын технологиялар» «Балабақшаның аттестатталуы»		Кривенко Т И , меңгеруші Овчарова Т В , әдіскер
«Білімнің үздік жас маман2023 » қалалық байқау	1 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Бақылау және басшылық		
Шығыс сметаның орындалуы		Кривенко Т.И меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	Ай ішінде	Кривенко Т.И меңгеруші
Балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша жағдайларының жасауына талаптарының орындалуы: сауықтыратын іс-шаралардың орындалуы, қозғалыс қызметінің ұйымдастырудың әр түрлі формаларының қолдануы: жаттығу, ұйқыдан кейін жаттығу, оқу іс-әрекеттерінде сергіту сәттері, серуен мен топта қозғалыс ойындары.		
Қалалық және облыстық байқауларда қатысу мониторингі.	Ай ішінде	Кривенко Т.И., меңгеруші ОвчароваТ.В., әдіскер
Қалалық және облыстық байқауларда қатысу мониторингі	4 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Әдістемелік жұмысы		

Наурыз мерекесне сценарийлердің бекітілуі	25 ақпанға дейін	ОвчароваТ.В., әдіскер
Конкурс «Қызықты қазақ тілі әлемі»	15 ақпан	ОвчароваТ.В., әдіскер Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Жобаларының әзірлемесі «Ананың мерекесі» «Наурыз-көктем мен мейірімділік мерекесі»	Ай ішінде	ОвчароваТ.В., әдіскер
«Сыңғырла менің домбырма» мерекесі	3 апта	Маркевич И.П. Хагазбек М.
Отбасылық газета «Біз анамен бір тамшыдай ұқсаспыз!»	4 апта	Овчарова Т.В., әдіскер, тәрбиешілер
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы,инклюзивті білім.		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Мектепке дейінгі жастағы балаларда эмоциялы-жеке ортаның дамыту бойынша сабақтар	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
"Мектеп жасына дейінгі балалардың ерікті зейінін дамыту"тақырыбы бойынша тәрбиешілерге арналған семинар-практикум	4 апта	Карибуллина Н.Л., психолог
Сөйлеу бұзылыстарын түзетуге бағытталған түзету-дамыту жеке және кіші топтық сабақтар	Ай ішінде	Галковская О.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Семинар «Қазақстанның болашағы–қазақ тілінде»	Жоспар бойынша	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т.И., меңгеруші
Отбасылық қонақжайлылық	Топтардың жоспары бойынша	ОвчароваТ.В., әдіскер
Консультациялар:(көрнекі ақпарат) Қыңырлықты қалай жеңуге болады? Отбасындағы баланың дене тәрбиесі. "Қозғалыс және сөйлеу" Отбасының жүзу бассейндеріне баруы. Біздің қаладағы жүзу секциялары.	1 апта 2 апта 3 апта 4 апта	Карибуллина Н.Л., психолог Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы ГалковскаяО.В.,логопед Дробкова Т.С.
Фотовыставка «Қысқы қызықтар»	3 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Емдік-адын алу жұмысы		

С - бірінші тағамның дәруменділеуі Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы. Дәрументерапиясы Нүктелі уқалау Ұйқыдан кейін салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейін жуу. (ұйқыдан кейін күніне 1 рет) Фитонцидтермен сауықтыру: сарымсақтың, пияздың I тағамға қосуы, Кешен БФ. Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау	Жоспар бойынша	Матенова Н.Т., медбике ОвчароваТ.В., әдіскер
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Контроль за потреблением комуслуг. Мероприятия по тепло-энергосбережению.	Үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Проверка ОТ,ПБ, производственной санитарии	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике Овчарова Т.В., ҚК төрайымы
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.Жылу қуат сақтауы бойынша іс-шаралар	2 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ, ӨҚ, шаруашылық санитарияның сақталуы	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Су беруге өрт крандарының тексерісі, өртке су себетін түтік құбырды өртсөндірушіті сілкілеу	1,2 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ҚТ және ӨҚҚ бойынша құжаттардың бейімделуі	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жанғыш құралдар, розеткалар мен сөндіргіштердің тексерісі.	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі , медбике
ППР - эл. қазан, нанкескіш		
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	Ай ішінде	Овчарова Т.В. ҚК төрайымы
Медтексеріліске құжаттарды дайындау. Медтексеріліс		Овчарова Т.В., ҚК төрайымы

Наурыз

Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
ББ Көрсетілетін мемлекеттік қызметтер туралы (Білім кеңесі)	4 апта	Кривенко Т.И. меңгерушісі

«Үздік педагог 2023» қалалық байқауға қатысу	1 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Мектепке дейінгі білім беру мекемесінде кадрлық іс жүргізу (Білім кеңесі)	4 апта	Кривенко Т.И. меңгеруші
ББ көрме-жаднама (роллап)	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Бақылау және басшылық		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.	1 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі	Ай ішінде	Кривенко Т.И. , меңгеруші
Су тасқынына қарсы іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)		Овчарова Т.В., әдіскер
Көктемгі сенбіліктердің өткізілуіне құралдарды дайындау	4 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші ОвчароваТ.В., әдіскер
Кіші форманың жөндеуі бойынша іс-шаралар	2 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші
8 наурыз, Наурыз-мейрамы мерекелеріне алдыңғы жерін безендіру.	2 апта	Кривенко Т.И. , меңгеруші
ППР - қуыратын шкаф, картоптазалағыш	Жоспар бойынша	Овчарова Т.В., әдіскер
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	3 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
ЕҚ және ӨҚ бойынша қызметкерлерімен нұсқаулыты өткізу	4 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Жылу кезеңінің аяқталуына құжаттарды дайындау (өтінім)		
Демалыс кестесінің жасалуы		
ОТҚ бойынша педагогикалық сағат «Баспаға материалды қалай дайындау»	25 наурыз	Овчарова Т.В., әдіскер
Наурыз мерекесінің сценарийінің бекітілуі	1 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Сұраныс бойынша педагогтармен жеке кеңестер.	Кесте бойынша	Овчарова Т.В., әдіскер
Акция « Қараторғайлар ұшып келді!»	25 наурызға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
«Наурыз – көктем мен мейірімділік мерекесі»	3 апта	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі , муз руководители
Концерттік бағдарлама «Армысың, Наурыз!» (қызметкерлер арасында)	3 апта	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
«Қазақшаң қалай, балақай?» қалалық байқау	16 наурыз	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
«Ханталапай» қалалық байқау	30 наурыз	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Экологиялық тәрбие бойынша ұзақ мерзімді жобаны іске асыру. Әлеуметтік желілердегі жарияланымдар.	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер , тәрбиешілер
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы,инклюзивті білім.		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Мектепке дейінгі жастағы балаларда эмоциялы-жеке ортаның дамыту бойынша сабақтар	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог

Мектепке дайындықтың қалыптастыру бойынша танымдық қабілеті	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Сөйлеу бұзылыстарын түзетуге бағытталған түзету-дамыту жеке және кіші топтық сабақтар	Ай ішінде	Галковская О.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Жобалардың жүзеге асырылуы «Ананың мерекесі» бейнероилктердің шшығарылуы	бнаурызға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
«Көктемгі қиял» көрмесі	Ай ішінде	Сапегина С.В.,
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т.И., меңгеруші
Кеңестер: (визуалды ақпарат) Баланың көруін қалай сақтап қалу «Анаммен бірге» Үй иесіне еске алу: мерекелік ұттық тағамдардың жасалуы «Сіздің балаңыз дұрыс сөйлей ме?» Ата-аналарға баланың еркелігі туралы не білу керек?	1 апта 1 апта 2 апта 3 апта 4 апта	Сапегина С.В.. Сапегина С.В.. Матенова Н.Т., медбике Галковская О.В., логопед Карибуллина Н.Л., психолог
Консультация «Мектеп жасына дейінгі балаларды қазақ тіліне оқыту үдерісіндегі балабақша мен отбасының өзара байланысы »	Жоспар бойынша	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
"Қатайту рәсімдерінің кешені табиғи факторларды қолдану: ауа, күн, су".	2 апта	Дробкова Т.С., жүзу нұсқаушысы
Баланың жеке ерекшеліктерінің диагностикасы	2 апта	Карибуллина Н.Л., психолог
Емдік-адын алу жұмысы		
«Теңіз суымен» ауызды шаю Фитошай (дәруменді) Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы. Дәрументерапиясы С - үшінші тағамның дәруменділеуі Ұйқыдан кейін салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейін жуу. (ұйқыдан кейін күніне 1 рет) Кешен БФ. «Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау		Овчарова Т.В., әдіскер Матенова Н.Т., медбике
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		

Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике
Су тасқынына қарсы іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Көктемгі сенбіліктердің өткізілуіне құралдарды дайындау	1, 2 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Кіші форманың жөндеуі бойынша іс-шаралар	1,2, апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
8 наурыз, Наурыз-мейрамы мерекелеріне алдыңғы жерін безендіру.	5 наурызға дейін	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ППР - қуыратын шкаф, картоптазалағыш	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медсестра
ЕҚ және ӨҚ бойынша қызметкерлерімен нұсқаулыты өткізу	Ай ішінде	Кривенко Т.И, меңгеруші
Жылу кезеңінің аяқталуына құжаттарды дайындау (өтінім)	Ай ішінде	Лыкова С.В.
Демалыс кестесінің жасалуы		Кривенко Т.И, меңгеруші
Кәсіподақ жұмысы		
«Мұғалім 2023» қалалық спартакиадаға қатысу.		Овчарова Т.В, ҚК төрайымы
8 наурыз мерекесіне арналған салтанатты жиналыс	5 – 7 наурыз	Овчарова Т.В , ҚК төрайымы
8 наурыз мерекесімен педагогикалық еңбек ардагерлерін құттықтау	5 – 7 наурыз	Кривенко Т.И, меңгеруші Овчарова Т.В .,ҚК төрайымы

Сәуір		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Балабақшаның аумағын аббаттандыру туралы (әкімшілік кеңес)	4 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Жалпықалалық ата-аналар комитетінің отырысы		Кривенко Т И ., меңгеруші
ОТЖҚ танысып, жалпылау және тарату, әкімшіліктің ОТЖҚ	19 сәуірге дейін	ОвчароваТ.В..., әдіскер
Педагогикалық шеберліктің онкүндігі	17-28 сәуір	ОвчароваТ.В..., әдіскер

10-ншы халықаралық жәрмеңке	Жоспар бойынша	ОвчароваТ.В., әдіскер
№4 қалалық әдістемелік кеңестің отырысы педагогикалық тәжірибені тарату (балалармен кәсіптік бағдар беру жұмысы)	27 сәуір	ОвчароваТ.В., әдіскер
Бақылау және басшылық		
Ағымды бақылау: Біліктілікті арттыру жоспарының орындалуы. № 4 педагогикалық кеңесінің анықтамасы Балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша жағдайларының жасалуына талаптарының орындалуы. Серуендердің ұйымдастырылуы Кадр жұмысының жүргізілуі: еңбек кітапшаларында жазылым, жеке құрамы бойынша бұйрықтар). Карта-анализ. Мектепке дейінгі ұйымы мен ата-аналардың өзара іс-әрекеттесудің формалары. Тәрбиелік-оқу үдерісінде отбасының қатысуының анықтауы бойынша мониторинг.	Ай ішінде 4 апта Ай ішінде	Кривенко Т И ., меңгеруші ОвчароваТ.В., әдіскер Матенова Н.БТ., медбике Кривенко Т И .,., меңгеруші ОвчароваТ.В., әдіскер
№5 өндірістік кеңесі "Мектеп ұйымын мемлекеттік аттестаттау бойынша түсініктемелер"	3 апта	Кривенко Т И .,., меңгеруші
Нұсқаулықты өткізу «Көктемгі кезеңіне балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау»	3 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Шығыс сметаның орындалуы	4 апта	Кривенко Т И ., , меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	үнемі	Кривенко Т И ., меңгеруші
Қосымша білім беру бойынша оқу іс-әрекеттерінің ұйымдастырылуы және өткізілуі	4 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Серуендер мен желілі-рөлдік, ұлттық ойнардың картотекасы	1 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Әдістемелік жұмысы		
ОТЖҚ танысып, жалпылап қорыту, тарату . Өзін-өзі жетілдіру тақырыбы бойынша жұмыстың нәтижесінің презентациясы «Педагогикалық жинақ»	28 сәуір	ОвчароваТ.В., әдіскер
	Жоспар бойынша	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі
Дүниежүзілік денсаулық күні "Дені сау, дені сау"	7 сәуір	Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы Дробкова Т С , жүзу нұсқаушысы
«Ұзақтар ұшып келді» ойын- сауық	3 апта	Хагазбек М. Маркевич И.П.
	12 сәуір	ОвчароваТ.В.,,әдіскер тәрбиешілер

Педагогикалық шеберліктің онкүндігі	4 апта	Кесте бойынша
Педагогикалық шеберліктің онкүндігінің портфолиосын қалыптастыру	4 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Өтінім бойынша педагогтармен жеке кеңестер	Жоспар бойынша	ОвчароваТ.В., әдіскер
1,7,9 мамыр мерекелеріне жобалардың әзірлемесі «Балаларға мамыр мерекелерін сыйлайық!»	3 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер , музыкальные руководители
Балабақшаның №3 әдістемелік кеңесінің отырысы	01.04.2023	ОвчароваТ.В., әдіскер
« Мектепке дейінгілерді фонематикалфқ естудің ойын әдістері» Педагогтерге арналған кеңес	1 апта	ГалковскаяО.В.,логопед
Экологиялық тәрбие бойынша ұзақ мерзімді жобаны іске асыру. Әлеуметтік желілердегі жарияланымдар.	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер, тәрбиешілер
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы,инклюзивті білім.		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	айдың 1,2 аптасы	Карибуллина Н.Л., психолог
Оқу жылының аяқталуына танымдық үдерістің дамыту деңгейінің диагностикасы	айдың 3.4 аптасы	Карибуллина Н.Л., психолог
Сөйлеу бұзылыстарын түзетуге бағытталған түзету-дамыту жеке және кіші топтық сабақтар	Ай ішінде	Галковская О.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Жалпықалалық та-аналар комитетінің отырысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т И ., меңгеруші
Всемирный день книги. Челлендж «Самая читающая семья папа, мама, я!»	23 сәуір	Овчарова Т.В., әдіскер, тәрбиешілер
Отбасылық қонақжайлық. Ересек топтар үшін ата-аналар конференциялары «Білім портфелін жинаймыз» (балалардың жетістіктері,болашақ бірінші сынып оқушыларына кеңестер)	Топтардың жоспарлары бойынша 4 апта	Кривенко Т И .,, меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер
Отбасылық газета «Білім түбі-кітап» (Біздің отбасымыздың сүйікті авторымыз)	3 апта	
Айлық: «Шығармашылық қуанышы» Қосымша қызметінің үйірме мен студия жұмысының шығармашылық есептері	Ай ішінде	Кривенко Т И ., меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер
Экологиялық акция «Жасыл бақ-дені сау балалар!» «Таза таң»	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Кеңестер: (визуалды ақпарат) Жалпақтабандылықты қалай алдын алу	1 апта	МатеноваН.Т.,медбике

Ас үйде логопедиялық ойындар» Балалармен қатынастағы тоғыз бұрыш "Балаға бөлісуді үйренуге қалай көмектесуге болады"	2 апта 3 апта 4 апта	Сапегина С.В., Галковская О.В., логопед Карибуллина Н.Л., психолог
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т И ., меңгеруші
Ересек топтың ата-аналары үшін тест-сұрау «Сіздің балаңыз мектепке дайын ба?»	4 апта	Карибуллина Н.Л., психолог
Емдік-адын алу жұмысы		
Фитоұйқы Нүктелі уқалау С - үшінші тағамның дәруменділеуі Фитошай (дәруменді) Микроэлементтері бар (йодталған тұз, нан, ашықтқы) дәрімендердің және клетчатка (салаттар), шырындар Дәрументерапиясы Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалану Ұйқыдан кейін салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейін жуу. (ұйқыдан кейін күніне 1 рет) Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау		Матенова Н.Т., медбике Овчарова Т.В., әдіскер
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Ойын учаскелерінің аббатандырылуы және аймақты тазалау бойынша сенбіліктерді ұйымдастыру		Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Кіші формаларының жөндеуі бойынша іс-шаралар. Верандалардың, өткеншектердің, кіші форманың жөнделуі	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
1 , 9 мамырға бөлмелердің, алдыңғы жағын безендіру.	1,2 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Овчарова Т В ., председатель профкома Овчарова Т.В., әдіскер
Аймақ пен ойын алаңдарын жасылдандыру бойынша іс-шаралар (жеке жоспар бойынша).	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі

ППР- эл. плита, көкөніскескіш.	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Демалыс кестесін жасау	Ай ішінде	Кривенко Т И ., меңгеруші
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике
Жылу жүйесін сөндіру		Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
Қалалық сенбілікке қатысу «Таза қала»	Жоспар бойынша	Овчарова Т В ., ҚК төрайымы

Мамыр		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Бақылау және басшылық		
Жазғы кезеңіне топтарды кешендіру	3 апта	Медбике Матенова Н.Т.
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар	Айдың соңғы бейсенбісі	Кривенко Т И ., , меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	үнемі	Кривенко Т И ., меңгеруші
Шығыс сметаның орындалуы		Кривенко Т И ., меңгеруші
№ 5 педагогикалық кеңес Тақырыбы: 2022 - 2023 оқу жылының МДҰ жұмысының нәтижелігі	4 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Типтік бағдарламаның меңгерудің қорытынды мониторингі. № 5 педкеңесте анықтама	15 – 25 мамыр	Овчарова Т.В., әдіскер
МДҰ педагогикалық қызметінің деңгейінің рейтингін өткізу	3 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Жазғы сауықтыратын кезеңіне серуенге шығаратын материалдың тексерісі	4 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Әдістемелік жұмысы		
Жобаның әзірлемесі «ЖСК баалардың сауықтырылуы және демалысы»	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
	1 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
«Жеңіске мерекелік салют!» тақырыптық ҰҚ	1 апта	Маркевич И.П. Хагазбек М.
Әскери-патриоттық ойын «Зарница» (ересек, мектепалды даярлық топ)	2 апта	Сапегина С.. дене шынықтыру

		нұсқаушысы
Сарапшы кеңеске педагогтердің портфолисын жіберу	15 мамырға дейін	Овчароват.В., әдіскер
Жобалар байқаулары «Экологиялық калейдоскоп»	2 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
«Мамыр мерекелерін сыйлайық!» Жобалар бойынша жұмыс	12 мамырға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
Аттестаттауға өтініштерді қабылдау	25 мамырға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
Әдістемелік жұмысының анализі	20 мамырға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
Оқу-әдістемелік қорына ревизия жасау	4 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
№5 педагогикалық кеңесте экологиялық тәрбие бойынша ұзақ мерзімді жобаның қорғалуы	4апта	Овчарова Т.В., әдіскер , тәрбиешілер
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы,инклюзивті білім.		
Мектеп біліміннің бастамасына психологтік-педагогикалықтың дайындықтың бағалауы Мониторинг өткізу. № 5 педкеңеске анықтама	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Мектепке дайындықты қалыптастыру бойынша танымдық қызметі	Ай ішінде	Карибуллина Н.Л., психолог
Сөйлеу бұзылыстарын түзетуге бағытталған түзету-дамыту жеке және кіші топтық сабақтар	1-2 апта	Галковская О.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Акциялар «Менің ғажап аулам», «Түрлі түсті гүлбағы»	3 апта	Тәрбиешілер, Лыкова С Я
Халықаралық отбасы күні нен арналған фотокөрме « Менің бақытты отбасым»	15 мамырға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
Ата-аналар жиналысы: екінші жартыжылдықтағы ЕКБ бағдарламасын игеру нәтижелері. "Балалардың қауіпсіздігі-ата-аналардың қамқорлығы.	3 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Экологиялық акция «Балабақшаның түлектерінен естелік ағаш»	4 апта	Кривенко Т И ., , меңгеруші
Көрме «Көрікті мамыр»	1апта	СапегинаС.В., бейнелеу бойынша педагог.
Кеңестер: (визуалды ақпарат) Жалаң аяқ –ағзаның шынығу элементі Балалардың мектепке психологиялық дайындығы	2 неделя 3 неделя	Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы Карибуллина Н.Л., психолог
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т И ., , меңгеруші
Топтық ата-аналар жиналысына қатысу: - "Жүзуді жас ерекшеліктеріне қарай оқытудың міндеттері топтарында"; - "Балалардың нәтижелері мен жетістіктері" - ата-аналармен сауалнама: " Балаңыздың өміріндегі балабақшада жүзудің мағынасы ".	4 апта	Дробкова Т.С., жүзу нұсқаушысы
Емдік-адын алу жұмысы		

С – 3-ші тағамның дәруменділеуі Шөп қайнатпа ауызды шаю (шалфей, эвкалипт, түймедақ) Микроэлементтер бар азық-түіктерді пайдалану		Медсестра Матенова Н.Т.
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау. ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі	үнемі 3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі медбике Овчарова Т В ., ҚҚ төрайымы
Террорға қарсы қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық	4 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Аймақты және серуендік және спорт алаңының жабдықтарын қауіпсіздікке, тексеру	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жабдықтарды бояу	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Кіші формалардың жөндеуі бойынша іс-шаралар	1,2, апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Ағаш отырғызу, тұқым салу	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ППР- қуыратын шкаф, картоптазалағыш	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі медсестра
Дала су бергішті жөндеу. Суғару үшін үзіліссіз судың қамтамасыз етілуі	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жазғы кезеңіне косметикалық жөндеу (жеке жоспар бойынша)	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жылу кезеңіне жоспардың дайындығын құрастыру	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ППР - эл. еттартқыш, эл. жетегі Тоңазытқыштық құралдың тексерісі	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
Балабақшаның аймағын абаттандыру	Ай ішінде	Овчарова Т В ., ҚҚ төрайымы
Екінші жартыжылдыққа жазылу		

Маусым		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Әдістемелік жұмысы бойынша есеп	10 маусым	Овчарова Т.В., әдіскер
Келесі оқу жылына жылдық есеп	25 маусым	Овчарова Т.В., әдіскер

Бақылау және басшылық		
Жазғы кезеңіне қызметтің ұйымдастырылуы	1 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Шығыс сметаның орындалуы	2 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар	Айдың соңғы бейсенбісі	Кривенко Т И ., меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	Ай ішінде	Кривенко Т И ., меңгеруші
Мемлекеттік қызмет көрсету «Мектепке дейінгі ұйымына балаларды қабылдау»	4 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Әдістемелік жұмысы		
Тамыз конференциясына әдістемелік өнімін дайындау (буклеттер, кітапшалар, баннерге эскиз	1-2 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Балаларды қорғау күні	1 апта	Маркевич И.П. Хагазбек М.
«Сәлем, жаз!» дене шынықтыру мерекесі (ересек, мектепалды даярлық топ)	2 апта	Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы
Педагогтер қызметінің қорытындыларын кешенді-талдамалық жинақтау бойынша ұсынымдарды біліктілік санатына аттестаттау комиссиясына жолдау. (15 шілдеге дейін біліктілік санатын беру (растау) туралы бұйрық шығару)	15 маусымға дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
Аттестаттау комиссиясының отырысы		Овчарова Т.В., әдіскер
Тамыз конференциясына секцияларының жұмысын жоспарлау	1 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
ЖСК жазғы демалысын ұйымдастыру және балалардың шұғылдануы бойынша қалалық байқауына қатысу	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
ЖСК ұйымдастыру бойынша жобаның жүзеге асырылуы	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Оқу-әдістемелік қорының ревизиясы	4 апта	Овчарова Т.В., әдіскер
Өтінім бойынша жеке кеңестер	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Түзету-дамыту жұмысы, инклюзивті білім беру		
Отбасымен жұмыс		
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т И ., меңгеруші
«Жаздың барлық бояулары» көрмесі	Ай ішінде	Сапегина С.В.,
Әкелер күніне арналған флешмоб	1 неделя	Сапегина С.В.,

Кеңестер: (визуалды ақпарат) "Егер баланың жалпақ табаны болса ше?" Мемлекеттік қызметін көрсету «Балаларды мектепке дейінгі ұйымына қабылдау	Ай ішінде 1 апта	Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы Кривенко Т И ., , меңгеруші Матенова Н.Т., медбике
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Топтарда косметикалық жөндеу	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жылу кезеңіне дайындық бойынша іс-шаралар: Жылу желілер мен қосу түйіндерінің ілмекті арматураның жөнделуі және тексерісі Жылудың ішкі жүйесінің арматураның жөндеуі мен ревизиясы Терезе мен есіктердің жөнделуі Бақылау өлшеуіш құралдарының тексерісі (манометрлер, термометрлер) Жылу жүйесін жуу Трансформаторық тоқтың тексерісі Т-0,66 б дана. Жылу құралдарының, « Маевский» крандарының, ауа жинағыштың тексерісі Лифтті тексеру.	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Өрт сөндіргіштерді тексерілуі, қайтадан жандырту	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Суық су есебінің тексерілуі	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі медбике Овчарова Т В ., ҚК төрайымы
ППР - эл. еттартқыш, эл. плита, кір жуатын машина	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике

Кәсіподақ жұмысы		
Жазғы қалалық, қала сыртындағы лагерьге жолдаманы белгілеу	1 апта	Овчарова Т В ҚК төрайымы


Шілде		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Бақылау және басшылық		
Шығыс сметаның орындалуы	1 апта	Кривенко Т И . , меңгеруші
	Ай ішінде	Кривенко Т И меңгеруші Лыкова С Я Матенова Н.Т.,медбике
Балалардың жазғы-сауықтыратын демалыс пен шұғылдануының жобасын жүзеге асыру	4 апта	Кривенко Т И . , меңгеруші
Әдістемелік жұмысы		
Тамыз конференциясына дайындық	Ай ішінде	Овчарова Т.В., әдіскер
Іске асыру "Жер-біздің ортақ үйіміз" жобасы экологиялық тәрбие беру жөніндегі Жол картасының жоспарынан	Ай ішінде	ОвчароваТ.В., әдіскер
Біліктілік санатын беру (растау) туралы бұйрық шығару.	15 шілдеге дейін	Овчарова Т.В., әдіскер
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы,инклюзивті білім.		
Жеке жұмыс Сөйлеу бұзылыстарын түзетуге бағытталған түзету-дамыту жеке және кіші топтық сабақтар		Карибуллина Н.Л., психолог ГалковскаяО.В.,логопед
Отбасымен жұмыс		
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т И , меңгеруші
Кеңестер: (визуалды ақпарат) Мемлекеттік қызмет көрсету «Мектепке дейінгі ұйымына балаларды қабылдау» Ата-аналар үшін жаднама	Ай ішінде	
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі

ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Овчарова Т И , ҚК төрайымы
Аймақты және серуендік және спорт алаңының жабдықтарын қауіпсіздікке, тескеру	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Өртсөндіргіштерді қайта қуаттау	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі МатеноваН.Т.,медбике
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Топтардың, табалдырықтардың, прожектордың жарықтандырылуы	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Қойма бөмелерін жинап тазалау	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Қорғасын бары шамдарының демеркуризациясы	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жылусанауыш және термотүрлендіргіштің тексерісі	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ППР - эл. плита, эл. қазан, центрифуга		
Таразының тексерілуі		Овчарова Т В, ҚК төрайымы

Тамыз		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Тамыз конференциясы.	20 - 26 тамызға дейін	Кривенко Т И , меңгеруші Овчарова Т.В., әдіскер
Бақылау және басшылық		
Жаңа оқу жылына МДҰ дайындығы	3 апта	Әкімшілік
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	4 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Шығыс сметаның орындалуы	3 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші
Мемлекеттік қызмет көрсету «Мектепке дейінгі ұйымына балаларды қабылдау»	4 апта	Кривенко Т И ., меңгеруші

Әдістемелік жұмысы		
Ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективтік жоспарларының бекітілуі	15 -25 тамыз	Кривенко Т И ., меңгеруші ОвчароваТ.В., әдіскер
Іске асыру "Жер-біздің ортақ үйіміз" жобасы экологиялық тәрбие беру жөніндегі Жол картасының жоспарынан	Ай ішінде	ОвчароваТ.В., әдіскер
Тамыз конференциясының жұмысына қатысу (көрме)	Жоспар бойынша	Кривенко Т И ., меңгеруші
Портфолионы жанарту «Педагогтардың сапалы құрамы»	4 апта	ОвчароваТ.В., әдіскер
Әдіскердің бақылау мен басшылықтың жоспарының әзірлемесі	Ай ішінде	ОвчароваТ.В., әдіскер
Түзету-дамыту жұмысы		
Жеке жұмыс		Карибуллина Н Л , психолог ГалковскаяО.В., логопед
Отбасымен жұмыс		
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Кривенко Т И ., меңгеруші
Кеңестер: (визуалды ақпарат) Мемлекеттік қызмет көрсету «Мектепке дейiнгi ұйымына балаларды қабылдау» Ата-аналар үшін жаднама	Ай ішінде	Кривенко Т И ., меңгеруші
Әкiмшiлiк-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Ғимаратқа дайындықтың құжаттарының (актілердің) безендіру Жаңа оқу жылына дайындық актісі	1 тамыз	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Электрқұралдарының қолдануы және ЕҚ бойынша нұсқаулардың болуы	1 тамыз	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ, ӨҚ шаруашылық санитарияның	3 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі Матенова Н.Т., медбике
Тоңазытқышты тексеру	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Жаңа оқу жылына топтарды дайындау (терезелерді жуу, перделерді және т.с.с. жуу)	15 тамызға дейін	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Топтар бойынша кестелерді ауыстыру. Кілттерде брелоктарын, суды қамтамасыз ету және жылу жүйесіндегі қоймада кестелерді ауыстыру.	4 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
ППР - эл. қазан, нанкескіш, кептіргіш барабан	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я , шаруашылық

		меңгерушісі Матенова Н.Т., медсестра
Су беруге өрт крандарының тексерісі, өртке су себетін түтік құбырды, өртсөндірушті сілкілеу. АКТ	1 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Ғимараттың контурын жылыту бойынша іс-шаралар	Ай ішінде	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Топ бойынша жиһазды жасына сай ауыстыру, жиһазды маркілеу	4 апта	Лыкова С.Я , шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
ҚР Конституция күніне орай іс-шаралар Тамыз конференциясына іс-шаралар	Жоспар бойынша	Овчарова Т В , КК төрайымы

Әдіскер  Т. Овчарова